教育部「114 年度國外大學醫學、牙醫學及中醫學系畢業生學歷甄試」

試務組公告

主旨：公告 114年度國外大學醫學、牙醫學及中醫學系畢業生學歷甄試之報名及考試事項。

說明：

一、 依教育部 114年度國外大學醫學、牙醫學及中醫學系畢業生學歷甄試小組第一次會議決

議事項辦理。

二、 第一階段考試時間：113年 12月 7日、8日

第二階段考試時間：114年 3月 1日、2日

三、 應試簡章（含報名等相關表件）請自行至國立成功大學教務處綜合業務組網頁

（https://adms-acad.ncku.edu.tw/）【國外醫牙中醫甄試專區】下載。

四、 報名及相關規定請詳閱簡章內容，請報名考生自 113年 8月 1日上午 9時起，登入國

立成功大學教務處綜合業務組網頁之【國外醫牙中醫甄試專區】填報報名資料於報名

截止前完成繳費、資料上傳，並於 8月 7日至 9日至國立成功大學（光復校區雲平大

樓西棟 2樓教務處會議室）現場報名繳驗所有紙本資料。

五、 若需委託代理人繳驗資料請另外繳交委託書。